
 

Val Cavallina Servizi S.r.l. 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________________ 
Piazza Salvo D’Acquisto, 80 Registro Imprese di Bergamo 02544690163 tel. (035) 42.74.281 
24069 Trescore Balneario (Bg) Capitale sociale: € 120.072,00 i.v. fax (035) 42.74.279 
C.F. e P.IVA: 02544690163 R.E.A. n. 303334 www.vcsonline.it 
Direzione e coordinamento Consorzio Servizi della Val Cavallina    C.F. 95173320169 

 

DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO N. 14 DEL 01/04/2020 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SERVIZIO DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI INGOMBRANTI 
CER200307 PROVENIENTI DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA SUL TERRITORIO 

DEI COMUNI SOCI DI VAL CAVALLINA SERVIZI SRL 
PERIODO 01.05.2020 – 30.04.2021 (12 MESI) - Lotto CIG 8200044A5E 

 

APPROVAZIONE AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

VISTA la proposta di aggiudicazione della gara in oggetto, come da report della procedura in SINTEL del 

20/02/2020, a favore della società GES.PO SRL (P.IVA 03031920980); 

VISTO CHE il Responsabile Unico del Procedimento ha effettuato la verifica del possesso dei requisiti previsti 

dalla procedura di gara in capo alle società GES.PO SRL (P.IVA 03031920980); 

VISTO CHE la verifica sulla documentazione comprovante il possesso dei requisiti ha avuto esito positivo; 

DETERMINA 

1. le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di approvare l’aggiudicazione definitiva della procedura negoziata in oggetto a favore della società GES.PO 

SRL (P.IVA 03031920980); 
3. di approvare la documentazione allegata al presente atto, relativa alla procedura di gara, per farne parte 

integrante e sostanziale. 

 

Val Cavallina Servizi SrL 
L’Amministratore Unico 

Paolo Moretti 
         

 

           
 
  

http://www.vcsonline.it/

